

BID TABULATION														
BID NO: 203018														
Waterline Replacement at Kellogg and Osage														
BASIS OF AWARD			NOWAK CONSTRUCTION CO INC		WILDCAT CONSTRUCTION CO INC		MCCULLOUGH EXCAVATION INC		WILKS UNDERGROUND UTILITIES LLC		DONDLINGER & SONS CONSTRUCTION CO INC		MIES CONSTRUCTION INC	
WATERLINE REPLACEMENT AT KELLOGG & OSAGE														
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total
LUMP SUM BID ITEMS 1. Pipe Abandoned in Place	1.00	LS	\$1,110.00000	\$1,110.00	\$850.00000	\$850.00	\$1,388.00000	\$1,388.00	\$4,200.00000	\$4,200.00	\$7,500.00000	\$7,500.00	\$5,500.00000	\$5,500.00
2. Pre-TV Inspection	1.00	LS	\$1,110.00000	\$1,110.00	\$750.00000	\$750.00	\$750.00000	\$750.00	\$1,000.00000	\$1,000.00	\$1,500.00000	\$1,500.00	\$750.00000	\$750.00
3. Post-TV Inspection	1.00	LS	\$1,110.00000	\$1,110.00	\$750.00000	\$750.00	\$750.00000	\$750.00	\$1,000.00000	\$1,000.00	\$1,500.00000	\$1,500.00	\$750.00000	\$750.00
4. Site Clearing	1.00	LS	\$18,540.00000	\$18,540.00	\$17,150.00000	\$17,150.00	\$45,647.00000	\$45,647.00	\$1,100.00000	\$1,100.00	\$15,000.00000	\$15,000.00	\$16,000.00000	\$16,000.00
5. Site Restoration	1.00	LS	\$24,480.00000	\$24,480.00	\$4,000.00000	\$4,000.00	\$10,037.00000	\$10,037.00	\$3,400.00000	\$3,400.00	\$3,000.00000	\$3,000.00	\$18,560.00000	\$18,560.00
6. Seeding, Temporary	1.00	LS	\$705.00000	\$705.00	\$500.00000	\$500.00	\$1,000.00000	\$1,000.00	\$1,500.00000	\$1,500.00	\$100.00000	\$100.00	\$100.00000	\$100.00
7. Seeding	1.00	LS	\$2,720.00000	\$2,720.00	\$1,000.00000	\$1,000.00	\$1,500.00000	\$1,500.00	\$2,120.00000	\$2,120.00	\$500.00000	\$500.00	\$500.00000	\$500.00
MEASURED QUANTITY BID ITEMS 8. Pipe, Connect to Existing	2.00	EA	\$5,440.00000	\$10,880.00	\$600.00000	\$1,200.00	\$278.00000	\$556.00	\$2,300.00000	\$4,600.00	\$2,500.00000	\$5,000.00	\$1,500.00000	\$3,000.00
9. Pipe, WL 12" RJ	441.00	LF	\$125.00000	\$55,125.00	\$82.50000	\$36,382.50	\$82.00000	\$36,162.00	\$285.00000	\$125,685.00	\$80.00000	\$35,280.00	\$240.00000	\$105,840.00
10. Pipe, 12" DI CL RJ	37.00	LF	\$115.00000	\$4,255.00	\$120.00000	\$4,440.00	\$54.00000	\$1,998.00	\$128.00000	\$4,736.00	\$110.00000	\$4,070.00	\$2,232.00000	\$82,584.00
11. Valve Assembly, 12"	2.00	EA	\$3,780.00000	\$7,560.00	\$2,600.00000	\$5,200.00	\$3,184.00000	\$6,368.00	\$3,800.00000	\$7,600.00	\$2,800.00000	\$5,600.00	\$8,900.00000	\$17,800.00
12. Valve Assembly, Air Release 2"	2.00	EA	\$2,470.00000	\$4,940.00	\$3,500.00000	\$7,000.00	\$3,260.00000	\$6,520.00	\$5,100.00000	\$10,200.00	\$3,000.00000	\$6,000.00	\$9,700.00000	\$19,400.00
13. Pipe, Steel Casing by Bore (18" ID Min.)	405.00	LF	\$690.00000	\$279,450.00	\$550.00000	\$222,750.00	\$584.00000	\$236,520.00	\$463.00000	\$187,515.00	\$590.00000	\$238,950.00	\$560.00000	\$226,800.00
14. Concrete C & G Removed & Replaced	28.00	LF	\$82.75000	\$2,317.00	\$32.00000	\$896.00	\$30.00000	\$840.00	\$32.00000	\$896.00	\$100.00000	\$2,800.00	\$305.00000	\$8,540.00
15. Concrete Pavement Removed & Replaced	60.00	SY	\$125.00000	\$7,500.00	\$157.50000	\$9,450.00	\$75.00000	\$4,500.00	\$91.00000	\$5,460.00	\$190.00000	\$11,400.00	\$475.00000	\$28,500.00
16. Tree Removed, Small	2.00	EA	\$150.00000	\$300.00	\$600.00000	\$1,200.00	\$437.00000	\$874.00	\$175.00000	\$350.00	\$500.00000	\$1,000.00	\$700.00000	\$1,400.00
17. BMP, Silt Fence	103.00	LF	\$4.90000	\$504.70	\$4.00000	\$412.00	\$5.00000	\$515.00	\$2.00000	\$206.00	\$3.00000	\$309.00	\$1.00000	\$103.00
18. BMP, Curb Inlet Protection	2.00	EA	\$150.00000	\$300.00	\$50.00000	\$100.00	\$65.00000	\$130.00	\$171.00000	\$342.00	\$55.00000	\$110.00	\$25.00000	\$50.00
		<b>WATERLINE REPLACEMENT AT KELLOGG &amp; OSAGE SubTotal</b>	\$62,907.65000	\$422,906.70	\$33,296.00000	\$314,030.50	\$69,126.00000	\$356,055.00	\$26,867.00000	\$361,910.00	\$39,028.00000	\$339,619.00	\$66,798.00000	\$536,177.00
<b>NO BIDS WITHIN ENGINEER'S ESTIMATE</b>		<b>Grand Total</b>	<b>\$62,907.65000</b>	<b>\$422,906.70</b>	<b>\$33,296.00000</b>	<b>\$314,030.50</b>	<b>\$69,126.00000</b>	<b>\$356,055.00</b>	<b>\$26,867.00000</b>	<b>\$361,910.00</b>	<b>\$39,028.00000</b>	<b>\$339,619.00</b>	<b>\$66,798.00000</b>	<b>\$536,177.00</b>